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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 146 726 519,53 133 038 035,53 36 817 289,00 5 305 605,00 28 273 337,00 11 383 242,53 51 258 562,00 35 250 000,00 13 688 484,00 2 294 000,00 11 366 484,00

2025 162 541 551,00 144 068 946,00 38 658 153,00 5 689 202,00 31 100 671,00 11 723 916,00 56 897 004,00 39 480 000,00 18 472 605,00 2 294 000,00 5 830 706,00

2026 164 097 015,00 155 722 309,00 40 591 061,00 5 689 202,00 34 210 738,00 12 075 633,00 63 155 675,00 44 217 600,00 8 374 706,00 2 294 000,00 1 840 728,00

2027 167 568 816,00 161 241 479,00 41 402 882,00 5 689 202,00 35 579 168,00 12 256 768,00 66 313 459,00 46 428 480,00 6 327 337,00 2 294 000,00 3 783 337,00

2028 171 117 354,00 166 992 229,00 42 230 940,00 5 689 202,00 37 002 335,00 12 440 620,00 69 629 132,00 48 749 904,00 4 125 125,00 2 294 000,00 1 581 125,00

2029 175 529 008,00 172 985 008,00 43 075 559,00 5 689 202,00 38 482 429,00 12 627 229,00 73 110 589,00 51 187 400,00 2 544 000,00 2 294 000,00 0,00

2030 180 228 069,00 177 684 069,00 43 506 315,00 5 689 202,00 39 636 902,00 12 816 637,00 76 035 013,00 53 234 896,00 2 544 000,00 2 294 000,00 0,00

2031 185 085 890,00 182 541 890,00 43 941 378,00 5 689 202,00 40 826 009,00 13 008 887,00 79 076 414,00 55 364 292,00 2 544 000,00 2 294 000,00 0,00

2032 190 108 274,00 187 564 274,00 44 380 792,00 5 689 202,00 42 050 789,00 13 204 020,00 82 239 471,00 57 578 864,00 2 544 000,00 2 294 000,00 0,00

2033 195 301 246,00 192 757 246,00 44 824 600,00 5 689 202,00 43 312 313,00 13 402 081,00 85 529 050,00 59 882 019,00 2 544 000,00 2 294 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 183 527 052,63 133 167 537,63 57 752 990,60 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 50 359 515,00 50 209 515,000,00 3 907 838,00

2025 159 865 551,00 134 395 134,00 57 713 379,00 0,00 0,00 1 691 000,00 0,00 0,00 25 470 417,00 19 882 000,000,00 250 000,00

2026 161 421 015,00 137 083 037,00 58 290 513,00 0,00 0,00 1 491 000,00 0,00 0,00 24 337 978,00 20 080 820,000,00 250 000,00

2027 164 892 816,00 139 824 699,00 58 873 418,00 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 25 068 117,00 20 683 245,000,00 250 000,00

2028 168 441 354,00 142 621 193,00 59 462 152,00 0,00 0,00 1 092 000,00 0,00 0,00 25 820 161,00 21 303 743,000,00 250 000,00

2029 172 853 008,00 145 473 618,00 60 056 773,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 27 379 390,00 22 727 479,000,00 250 000,00

2030 177 552 069,00 149 110 459,00 60 957 625,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 28 441 610,00 23 650 142,000,00 250 000,00

2031 182 409 890,00 152 987 331,00 61 871 990,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 29 422 559,00 24 487 347,000,00 250 000,00

2032 187 432 274,00 157 117 989,00 62 800 070,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 30 314 285,00 25 231 017,000,00 250 000,00

2033 192 709 246,00 161 470 158,00 63 742 071,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 31 239 088,00 26 003 322,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -36 800 533,10 0,00 36 800 533,10 24 000 000,00 24 000 000,00 12 800 533,10 12 800 533,10 0,00 0,00

2025 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.31

za organ stanowiący Beata Józefa Bejda



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 2 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000 000,00 0,00 -129 502,10 12 671 031,000,00

2025 x x x x 0,00 21 324 000,00 0,00 9 673 812,00 9 673 812,000,00

2026 x x x x 0,00 18 648 000,00 0,00 18 639 272,00 18 639 272,000,00

2027 x x x x 0,00 15 972 000,00 0,00 21 416 780,00 21 416 780,000,00

2028 x x x x 0,00 13 296 000,00 0,00 24 371 036,00 24 371 036,000,00

2029 x x x x 0,00 10 620 000,00 0,00 27 511 390,00 27 511 390,000,00

2030 x x x x 0,00 7 944 000,00 0,00 28 573 610,00 28 573 610,000,00

2031 x x x x 0,00 5 268 000,00 0,00 29 554 559,00 29 554 559,000,00

2032 x x x x 0,00 2 592 000,00 0,00 30 446 285,00 30 446 285,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 287 088,00 31 287 088,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,62% 0,25% 24,76% 26,56% TAK TAK2,14%

2025 3,30% 8,59% 20,84% 22,64% TAK TAKx

2026 2,90% 14,01% 16,58% 18,29% TAK TAKx

2027 2,66% 15,24% 15,01% 16,72% TAK TAKx

2028 2,44% 16,48% 13,75% 15,46% TAK TAKx

2029 2,22% 17,71% 12,16% 13,87% TAK TAKx

2030 2,04% 17,75% 10,43% 12,14% TAK TAKx

2031 1,87% 17,72% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2032 1,70% 17,63% 15,36% 15,36% TAK TAKx

2033 1,50% 17,49% 16,65% 16,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 044 300,00 1 044 300,00 888 467,00 880 158,00 880 158,00 783 195,00 963 072,00 733 316,00 615 597,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 963 072,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 024,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 129 877,00 1 129 877,00 783 195,00 42 295 218,00 0,00 0,00 0,0010 238 495,00 32 056 723,00 0,00

2025 5 938 337,00 5 938 337,00 5 938 337,00 36 177 411,00 0,00 0,00 0,0010 736 169,00 25 441 242,00 0,00

2026 7 520 780,00 7 520 780,00 7 520 780,00 21 936 099,00 0,00 0,00 0,009 765 319,00 12 170 780,00 0,00

2027 2 740 883,00 2 740 883,00 2 740 883,00 11 540 278,00 0,00 0,00 0,002 349 395,00 9 190 883,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,006 895,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,006 895,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,006 895,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,006 895,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,006 895,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 167 661 952,82 42 295 218,00 36 177 411,00 21 936 099,00 11 540 278,00 111 931 006,00

1.a - wydatki bieżące 37 633 169,00 10 238 495,00 10 736 169,00 9 765 319,00 2 349 395,00 33 071 378,00

1.b - wydatki majątkowe 130 028 783,82 32 056 723,00 25 441 242,00 12 170 780,00 9 190 883,00 78 859 628,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 792 586,00 1 314 757,00 6 901 409,00 7 841 804,00 2 740 883,00 18 798 853,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 889 216,00 963 072,00 963 072,00 321 024,00 0,00 2 247 168,00

1.1.1.8
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu 3
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027
- Realizacja programu Maluch +

GMINNY ŻŁOBEK W
JELCZU-

LASKOWICACH
2023 2026 2 889 216,00 963 072,00 963 072,00 321 024,00 0,00 2 247 168,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 903 370,00 351 685,00 5 938 337,00 7 520 780,00 2 740 883,00 16 551 685,00

1.1.2.21
Budowa pomostu rekreacyjnego na akwenie pierwszego stawu
jelczańskiego przy plaży w Jelczu - Laskowicach - Poprawa
infrastruktury sportowej, rekreacyjnej

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 703 370,00 351 685,00 0,00 0,00 0,00 351 685,00

1.1.2.22

Zagospodarowanie centrum miasta jako teren zielony – Park Miejski w
Jelczu-Laskowicach - RSO5.1. Wspieranie zintegrowanego i
sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego,
gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego,
zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach miejskich
(EFRR)

Urząd Miasta i Gminy 2024 2026 6 200 000,00 0,00 4 202 564,00 1 997 436,00 0,00 6 200 000,00

1.1.2.23

Budowa dróg rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych na terenie
miasta i gminy Jelcz-Laskowice - RSO2.8 Wsparcie zrównoważonej
multimodalnej mobilności miejskiej jako elementu transformacji w
kierunku gospodarki zeroemisyjnej

Urząd Miasta i Gminy 2024 2027 6 000 000,00 0,00 500 000,00 2 759 117,00 2 740 883,00 6 000 000,00

1.1.2.24

Przebudowa infrastruktury przesiadkowej w Gminie Jelcz-Laskowice -
Przebudowę węzła przesiadkowego przy ul. Witosa w Jelczu-
Laskowicach, Rozbudowę węzła przesiadkowego przy ul. Hirszfelda w
Jelczu-Laskowicach, Rozbudowa węzła przesiadkowego przy ul.
Kolejowej w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2024 2026 4 000 000,00 0,00 1 235 773,00 2 764 227,00 0,00 4 000 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 147 869 366,82 40 980 461,00 29 276 002,00 14 094 295,00 8 799 395,00 93 132 153,00

1.3.1 - wydatki bieżące 34 743 953,00 9 275 423,00 9 773 097,00 9 444 295,00 2 349 395,00 30 824 210,00

1.3.1.3 Pomoc społeczna - 852  - Usługi opiekuńcze 2022-2024
Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2022 2024 4 758 084,00 1 586 028,00 0,00 0,00 0,00 1 568 028,00
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1.3.1.8

Publiczny transport zbiorowy  - Uruchomienie połączeń w ramach
publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym- Linia
komunikacyjna Wrocław Główny - Dobrzykowice Wrocławskie - Jelcz-
Laskowice , na odcinku granica gminy Czernica, stacja Jelcz-
Miłoszyce, stacja Jelcz-Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2023 2025 994 096,00 355 068,00 256 968,00 0,00 0,00 612 036,00

1.3.1.9

Publiczny transport zbiorowy - Uruchomienie połączeń w ramach
publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym- Linia
komunikacyjna Wrocław - Siechnice - Jelcz-Laskowice - Biskupice
Oławskie, na odcinku granica gminy Czernica, stacja Jelcz-Laskowic,
przystanek Kopalina, przystanek Minkowice Oławskie, stacja Biskupice
Oławskie

Urząd Miasta i Gminy 2022 2025 505 443,00 169 932,00 71 834,00 0,00 0,00 241 766,00

1.3.1.10
PZM MOFW - Wdrażanie Planu Zrównoważonej Mobilności dla
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia

Urząd Miasta i Gminy 2023 2036 96 530,00 6 895,00 6 895,00 6 895,00 6 895,00 27 580,00

1.3.1.11
Rządowy Program Rozbudowy Zabytków  - Rządowy Program
Rozbudowy Zabytków

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 75 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.12 Gospodarka odpadami Komunalnymi -2024-2027 - JELCZ-LASKOWICE 2024 2027 28 110 000,00 7 027 500,00 9 370 000,00 9 370 000,00 2 342 500,00 28 110 000,00

1.3.1.13
Program profilaktyki zdrowotnej  - Leczenie niepłodności metodą
zapłodnienia pozaustrojowego in vitro dla mieszkańców Gminy Jelcz-
Laskowice w latach 2024-2026

Urząd Miasta i Gminy 2024 2026 204 800,00 70 000,00 67 400,00 67 400,00 0,00 204 800,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 113 125 413,82 31 705 038,00 19 502 905,00 4 650 000,00 6 450 000,00 62 307 943,00

1.3.2.3 WPF - Realizacja programu budownictwa społecznego Urząd Miasta i Gminy 2016 2027 17 165 000,00 0,00 2 500 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 6 000 000,00

1.3.2.8 WPI - Przebudowa dróg na osiedlu Europejskim w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2013 2024 12 652 097,64 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.14 WPI - Przebudowa ulicy Wyspiańskiego i Słowackiego w Miłoszycach Urząd Miasta i Gminy 2023 2027 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00

1.3.2.15
WPI - Zagospodarowanie centrum miasta jako teren zielony - Park
Miejski

Urząd Miasta i Gminy 2018 2027 3 800 000,00 900 000,00 0,00 1 200 000,00 1 500 000,00 3 600 000,00

1.3.2.18
WPI - Zagospdarowanie terenu ośrodka wypoczynkowego nad stawem
w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2012 2026 1 880 717,90 260 000,00 200 000,00 800 000,00 0,00 1 260 000,00

1.3.2.21
WPI - Budowa infrastruktury technicznej w Gminie Jelcz-Laskowice na
terenach przeznaczonych na cele przemysłowe

Urząd Miasta i Gminy 2016 2026 1 390 479,36 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.24 WPI - Oświetlenie lampami solarnymi terenów Gminy Jelcz-Laskowice Urząd Miasta i Gminy 2014 2027 2 403 479,33 255 000,00 150 000,00 350 000,00 350 000,00 1 105 000,00

1.3.2.35
WPI - Przebudowa ul. Tymienieckiego i Zielonej - Przebudowa dróg na
Osiedlu Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2018 2024 4 692 374,59 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.45

Pomoc finansowa - RPULiRID - Mosty dla Regionów 2018-2025 - "
Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława, jako połączenie
dróg lokalnych: wojewódzkich nr 396 i 455, powiatowej 1570D oraz
gminnej Malinowa" - Rządowy Program Uzupełnienia Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Drogowej - Mosty dla Regionów 2018-2025 -
Dotacja celowa na pomoc finansową

Urząd Miasta i Gminy 2020 2025 208 060,00 58 888,00 0,00 0,00 0,00 58 888,00

1.3.2.56 WPI-UMIG - Modernizacja budynku UMiG Urząd Miasta i Gminy 2020 2026 1 550 000,00 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.58 WPI - Zagospodarowanie terenu wokół pałacu w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2019 2025 11 398 000,00 4 620 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 7 320 000,00

1.3.2.60
WPI - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 196 i
270/6 w Minkowicach Oławskich

JELCZ-LASKOWICE 2020 2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69
WM - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciagu pieszo-
rowerowego w Jelczu-Laskowicach od ul. Ogrodowej do ul. ul. Leśnej

Urząd Miasta i Gminy 2021 2025 815 950,00 347 750,00 53 500,00 0,00 0,00 401 250,00

1.3.2.73 WM - Rozbudowa szkoły podstawowej na Osiedlu Laskowice Urząd Miasta i Gminy 2021 2026 25 700 000,00 8 000 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 20 500 000,00
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1.3.2.74 WMD - Przebudowa ul. Drzewieckiego Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 3 345 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

1.3.2.75 WMD - Przebudowa ul. Mieszka i Garażowej Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 2 450 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2.79
Poprawa infrastruktury drogowej - Przebudowa dróg w miejscowości
Jelcz-Laskowice - ul. Kowalińskiego i ul. Listowskiego

Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 8 499 050,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.82

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
kontrukcji przy PSP nr 3 w Jelczu-Laskowicach ul. Hirszfelda - Budowa
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej kontrukcji przy
PSP nr 3 w Jelczu-Laskowicach ul. Hirszfelda

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 3 100 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.84
Przebudowa drogi powiatowej   z Miłoszyc do Dziupliny I etap -
Poprawa infrastruktury drgowej

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 1 635 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00

1.3.2.85
"Dolnośląska Cyklostrada"  - Realizacja projektu "Dolnośląska
Cyklostrada" - opracowanie dokumentacji projektowej sieci tras
rowerowych

Urząd Miasta i Gminy 2023 2025 321 450,00 0,00 321 450,00 0,00 0,00 321 450,00

1.3.2.86
Zagospodarowanie terenu na działce  nr 41/2 obręb Kopalina  -
Zagospodarowanie terenu na działce  nr 41/2 obręb Kopalina - Park w
Kopalinie

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 170 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.87

RFRD - Przebudowa dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i rowerów
oraz przejść dla pieszych przy skrzyżowaniu dróg gminnych - ul.
Tańskiego (nr 111507 D) i Al.Młodych (nr 111506 D) w Jelczu-
Laskowicach - Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników
ruchu

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 1 235 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00

1.3.2.88
Budowa pomostu rekreacyjnego na akwenie pierwszego stawu
jelczańskiego przy plaży w Jelczu - Laskowicach - Poprawa
infrastruktury sportowej, rekreacyjnej

Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 349 600,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 174 800,00

1.3.2.89
Rządowy Program Rozbudowy Zabytków  - Rządowy Program
Rozbudowy Zabytków

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00 0,00 1 551 000,00

1.3.2.90
RFPŁ-RFIS-9RP/2023/1467 Modernizacja oświetlenia na terenie
Gminy Jelcz-Laskowice - edycja 9 Rozświetlany Polskę  - Budowa
nowych intalacji oświetleniowych zastepujących istniejace

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 877 955,00 100 000,00 777 955,00 0,00 0,00 877 955,00

1.3.2.91

Przebudowa infrastruktury przesiadkowej w Gminie Jelcz-Laskowice -
Przebudowę węzła przesiadkowego przy ul. Witosa w Jelczu-
Laskowicach, Rozbudowę węzła przesiadkowego przy ul. Hirszfelda w
Jelczu-Laskowicach, Rozbudowa węzła przesiadkowego przy ul.
Kolejowej w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.92
Bezasekuracyjny park linowy  - Bezasekuracyjny park linowy "Spacer
pod chmurką" przy ul. Stawowej w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2023 2024 835 200,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 417 600,00
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